24/01/2021 Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/5E544DA0/03AGdBq26RNjwHVc1Dsu53a4Np8iEhFJWxjgL317Lr5AkNSYN0Ui6wbFGosobHaWnQm… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO

ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 057/21

PORTARIA Nº 057/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA, Prefeito Municipal
de São Geraldo do Araguaia – PA, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, em especial o disposto no inciso I do art.
81 da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA DE FÁTIMA LANDIM DE
SOUSA, para exercer o cargo comissionado de Diretora de
Planejamento Escolar e Estatística, do Município de São Geraldo do
Araguaia – PA, lotada na secretaria municipal de Educação.
Art. 2º - Os efeitos desta portaria retroagem a 01 de Janeiro de 2021.
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

São Geraldo do Araguaia – PA, 06 de Janeiro de 2021.

JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Lusilea da Silva Torquato
Código Identificador:5E544DA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 07/01/2021. Edição 2650
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/